E p i t a c i o , n.º 391 , Cidade Quatro Pontes/PR, CNPJ sob n.º 27.985.116/0001-83, 

apresenta a sua proposta  comercial relativa A CONCORRENCIA ELETRONICA 

Nº001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º020/2025, conforme edital de 

licitação e seus anexos, nas   seguintes condições: 

a) Preço global do objeto: R$ 974.197,09 (Novecentos e setenta e quatro mil, 

cento e noventa e sete reais e nove centavos).  

b) No preço global estão incluídos, além do  lucro, todas as despesas com 

encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, bem como 

despesas com materiais, mão-de-obra, transportes, ferramentas, 

equipamentos, taxas de administração, lucros e quaisquer outras despesas;

[...]

E p i t a c i o , n.º 391 , Cidade Quatro Pontes/PR, CNPJ sob n.º 27.985.116/0001-83, 

apresenta a sua proposta  comercial relativa A CONCORRENCIA ELETRONICA 

Nº001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO  N.º020/2025, conforme edital de 

licitação e seus anexos, nas   seguintes condições: 

a) Preço global do objeto: R$ 974.197,20 (Novecentos e setenta e quatro mil, 

cento e noventa e sete reais e vinte centavos).  

b) No preço global estão incluídos, além do  lucro, todas as despesas com 

encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, bem como 

despesas com materiais, mão-de-obra, transportes, ferramentas, 

equipamentos, taxas de administração, lucros e quaisquer outras despesas;